СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020г.  №40/5
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Покровского  сельсовета от 02.11.2016г. № 77/1 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области»

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Покровского  сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:

   1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

   1.1. Пункт 2 ст.9 «Полномочия муниципального образования «Покровский  сельсовет» Черемисиновского района Курской области по формированию доходов бюджета» добавить новым абзацем следующего содержания:
   «Положения Муниципальных правовых актов Собрания депутатов Покровского  сельсовета Черемисиновского района, приводящие к изменению общего объема доходов бюджета и принятых после внесения проекта решения о бюджете на рассмотрение Собрания депутатов Покровского  сельсовета Черемисиновского района, учитываются в очередном финансовом году при внесении изменений в бюджет на текущий финансовый год и плановый период в части показателей текущего финансового года.»

   1.2. статью14. «Предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями» добавить пунктом 4 следующего содержания:
   «4. Заключение договоров (соглашений) о предоставлении субсидий, предусмотренных  пунктам 1, пунктам 3 настоящей статьи, из местного бюджета на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, осуществляется в случаях, предусмотренных решениями местной администрации, принимаемыми в определяемом ими порядке».
    2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Покровского  сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                  Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                                 Ю.М. Рябцев